
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

08.09.2014                                                                                        № 1466 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу 

«Развитие гражданского общества, социальная поддержка граждан и 

социально ориентированных некоммерческих организаций»  

На основании постановления администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 31.05.2013 № 520 

«О разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных 

программ муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области (в редакции постановления от 27.09.2013 № 1067, от 07.03.2014 № 

217, от 18.07.2014 №1167), администрация муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить в муниципальную программу «Развитие 

гражданского общества, социальная поддержка граждан и социально 

ориентированных некоммерческих организаций», утвержденную постановлением 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 12.09.2013 № 993 (в редакции постановлений 

от 28.02.2014 №190, от 31.03.2014 № 347, от 05.08.2014 № 1329) (далее по 

тексту – Программа) следующие изменения: 

Раздел 1.6 Перечня мероприятий Подпрограммы «Социальная 

поддержка отдельных категорий граждан и социально ориентированных 

некоммерческих организаций»  изложить в следующей редакции: 



1.6. Мера  

социальной 

поддержки 

гражданам из 

числа 

неработающих 

пенсионеров, 

вышедших на 

пенсию по 

возрасту из 

муниципальных 

учреждений 

муниципального 

образования, 

зарегистрированны

х в установленном 

порядке по 

постоянному месту 

жительства на 

территории 

муниципального 

образования, в 

виде 

единовременной 

социальной 

выплаты ко Дню 

пожилых людей 

Всего: 

В том числе 

 

181,8 

 

181,8 181,8 545,4  

Бюджет 

муниципальног

о образования 

 

40,8 40,8 40,8 122,4 Админист

рация 

города 

Кирово-

Чепецка 

(автономн

ые, 

бюджетн

ые 

образоват

ельные 

учрежден

ия и 

казённые 

учрежден

ия, 

подведом

ственные 

админист

рации) 

(ответстве

нный 

исполните

ль по 

согласова

нию) 

Бюджет 

муниципальног

о образования 

 

141,0 141,0 141,0 423,0 Департам

ент 

образован

ия 

админист

рации 

города 

Кирово-

Чепецка  

(далее – 

Департам

ент 

образован

ия) (по 

согласова

нию) 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого  заместителя  главы  администрации   муниципального    образования  

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Шинкарёва М.А. 

 



3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области             В.Г.   Жилин  


